[image: image1.png]

                                  КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «12»  июля 2017 г. № 506-р
О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоотведения
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район»:
1. Провести открытый конкурс на право заключения  концессионного соглашения в отношении объектов водоотведения, находящихся в собственности Таштагольского муниципального района.
2. Установить, что Комитет по управлению муниципальным имуществом  Таштагольского муниципального района  (Комарова Н.А.) является органом, уполномоченным на:
  2.1. Утверждение конкурсной документации, внесение изменений в конкурсную документацию, за исключением устанавливаемых в соответствии с решением о заключении концессионного соглашения положений конкурсной документации.
 2.2. Создание конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения, утверждение ее персонального состава.

 3.  Комитету по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района  (Комарова Н.А.) обеспечить опубликование сообщения о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в газете «Красная Шория».

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района  (Комарова Н.А.) обеспечить размещение сообщения о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Таштагольского муниципального района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ATR.my1.ru.
 5. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя     Главы    Таштагольского      муниципального           района
Малыгина С.С.
       6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таштагольского
муниципального района

              В.Н. Макута